
If you have an allergy or intolerance listed or not listed on the menu, please let your server know before placing any order. Every care is taken to avoid any cross contamination 
when processing specific allergen free orders, we do however work in a kitchen that processes allergenic ingredients and do not have a specific allergen free zone or 

separated dedicated fryers.

V Suitable for Vegetarians | VE Suitable for Vegans | S Contains Sesame | D Contains Dairy | N Contains nuts or nut oils.  
Although dishes without this symbol (N) are made without nuts, there is a possibility that traces of nuts may still be found in them.

2   for £15
AVAILABLE ALL DAY

MONDAY - THURSDAY

UPGRADE TO 3 FOR £20

STARTERS

KALAMARI | D |
Crispy squid, aioli, lemon, parsley

GARLIC MUSHROOMS | V | D |
Pan-fried mushrooms, garlic, cream,  

tarragon, ciabatta

MAINS

6OZ RUMP STEAK & FRIES |  
Chargrilled rump steak, rocket,

seasoned fries

SUMMER ORZO | VE |
Spinach, pea, courgette & asparagus orzo,

 basil, pine nut, red pepper pesto

DESSERTS

CHOCOLATE TAHINI  
BROWNIE | V | D | S |

Chocolate, tahini, vanilla ice cream

TOFFEE WAFFLE | V | D |
Toffee sauce, vanilla ice cream 

 

PLEASE INFORM YOUR SERVER OF ANY ALLERGIES OR INTOLERENCES

LIGHT GREEK FISH & CHIPS | D |
Beer battered haddock fillet, chips, mushy peas, 

lemon, tzatziki

FALAFEL | VE | S |
Houmous, pickled red onion, rocket, lemon

BANOFFEE CHEESECAKE | V | D | N |
Toffee sauce, caramelised banana


